Honda Civic 1.3 Hybrid

erkend

Brandstof
Bouwjaar
Carrosserie

Transmissie

Kleur
Aantal deuren

Aantal
zitplaatsen

Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

2008
Sedan
Automaat

Zwart
4

5

4
1339cc

70kW / 95pk
Voorwielaandrijving
4.6l / 100km
1268kg

185km

123nm

6000

achter
- Cruise control
- Mistlampen voor
- Voorstoelen verwarmd
- Lederen stuurwiel
- Anti Blokkeer Systeem
- Bestuurdersairbag
« Zij airbag(s) voor
- Hoofd airbag(s) voor

Interesse? Bel met 030-2292528

- Elektrische ramen voor en

Passagiersairbag

Alarm klasse 1(startblokkering)
Airco (automatisch)
Lichtmetalen velgen 15"

Audioinstallatie met CD-
wisselaar

Hoofd airbag(s) achter

Elektronische
remkrachtverdeling

Buitenspiegels elektrisch
inklapbaar

Parkeersensor achter
Multimedia-voorbereiding

Feelders Autodemontage
Fornheselaan 162 -164
3734GE Den Dolder
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